[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2022

	№
	273-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 16.07.2012 № 162/413 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Представление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена,
а также информации об участниках единого государственного экзамена
и о результатах единого государственного экзамена в Кировской области».
[bookmark: _GoBack]1.2. От 16.07.2012 № 162/414 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации
об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Кировской области».
1.3. От 25.07.2012 № 163/433  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации
об организации профессионального обучения, среднего и дополнительного профессионального образования».
1.4. От 31.07.2012 № 164/446 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации гражданам, желающим принять ребенка на воспитание в семью (усыновление, опека, попечительство, приемная семья)».
1.5. От 09.10.2012 № 174/595 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством образования Кировской области государственной услуги «Аттестация в целях установления квалификационной категории педагогических работников областных государственных, муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность».
1.6. От 16.12.2013 № 240/828 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.07.2012 № 163/433».
1.7. От 24.12.2013 № 241/894 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414».
1.8. От 12.03.2014 № 252/188 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.9. От 10.06.2014 № 266/387 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/413».
1.10. От 02.02.2015 № 23/43 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.11. От 24.03.2015 № 30/155 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
1.12. От 27.05.2015 № 40/268 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.07.2012 № 163/433».
1.13. От 15.06.2015 № 43/314 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414».
1.14. От 20.10.2015 № 66/685 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.15. От 29.01.2016 № 81/33 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.16. От 16.02.2016 № 85/96 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/413».
1.17. От 03.03.2016 № 87/123 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.07.2012 № 163/433».
1.18. От 13.04.2016 № 94/217 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
1.19. От 13.04.2016 № 94/239 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.20. От 13.04.2016 № 94/243 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414».
1.21. От 25.11.2016 № 30/204 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
1.22. От 06.12.2016 № 32/224 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414».
1.23. От 06.12.2016 № 32/230 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/413».
1.24. От 09.12.2016 № 33/248 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.25. От 26.01.2017 № 42/43 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.07.2012 № 163/433».
1.26. От 19.01.2018 № 15-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
1.27. От 06.02.2019 № 46-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.07.2012 № 163/433».
1.28. От 05.04.2019 № 169-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/414».
1.29. От 05.04.2019 № 170-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/413».
1.30. От 05.04.2019 № 178-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
1.31. От 31.05.2019 № 274-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/446».
1.32. От 06.11.2020 № 587-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2012 № 174/595».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 05.03.2015 № 27/114 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 1.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/671 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 2.
4. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.01.2021 № 14-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него
пункт 3.
5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png